



Warszawa, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „System wideokonferencji jako narzędzie podnoszenia jakości kształcenia”, Nr sprawy: CI.ZP.261.05.2022.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej w Warszawie, informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „PZP”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

W związku z pracami typu okablowanie i mając na uwadze właściwe oszacowanie prac z tego zakresu, czy możliwa jest wizja lokalna na wskazanych obiektach?

Jeżeli wizja jest możliwa, to prosimy o wyznaczenie minimum dwóch terminów oraz osób kontaktowych po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza wizję lokalną w dniu 19.04.2022 r. o godz. 10:00 i o godz. 14:00. Miejsce spotkania z przedstawicielem Zamawiającego przed wejściem do Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej, pl. Politechniki 1.

Pytanie 2:

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w pkt 10 wymaga współpracy urządzeń zawartych w SIWZ z OpenScape UC Media Serwer oraz z platformą rejestracji i udostępniania materiałów.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zabezpieczy wskazane środowiska do podłączenia urządzeń zawartych w SIWZ oraz wskaże osoby po swojej stronie do współpracy podczas prac integracyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający zabezpieczy dostęp do wskazanych środowisk do podłączenia urządzeń wyspecyfikowanych w SWZ oraz wskaże osoby po swojej stronie do współpracy podczas prac integracyjnych, po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

Pytanie 3:

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia informuje, że posiada 13 zestawów wideokonferencyjnych.

Prosimy o potwierdzenie, czy słuszne jest domniemanie Wykonawcy, że wymaganiem SWZ jest dostarczenie kolejnych 6 zestawów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt 6 ppkt 7 wymaga zarządzanego przełącznika.

Prosimy o informację, czy przełącznik będzie potrzebny i w jakim celu, jeżeli Wykonawca połączy wszystkie urządzenia poprzez extendery i terminale bez potrzeby użycia przełącznika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia (zwanego dalej „OPZ”).



Pytanie 5:

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w pkt 2, 4, 5 wskazuje wysokie wymagania dla małych zestawów (np. co najmniej 3 wejść wideo USB, możliwość podłączenia jednocześnie co najmniej 5 kamer, możliwość podłączenia 3 mikrofonów, itp.).

Mając na uwadze koszt rozwiązania oraz wymóg mobilności dla małych zestawów, prosimy o informację, czy warunki będą spełnione, jeżeli dla małych zestawów będą dostarczone urządzenia wg poniższych parametrów:

Terminal wideokonferencyjny z wbudowanymi głośnikami, mikrofonami, kamerami i interfejsami oraz dotykowym panelem (terminal bez pilota)

- dwie wbudowane stałe kamery (120 stopni HFOV, 70 stopni HFOV; 140 stopni DFOV; 78 stopni DFOV); rozdzielczość 2x 20Megapikseli; 7,3x cyfrowy zoom; UHD 2160p (4K); automatyczne kadrowanie;
- dwudrożne wbudowane głośniki stereo (średniotonowe – moc ciągła (RMS) 20 Wats, moc maksymalna (MAX) 30 Wats; wysokotonowe – moc ciągła (RMS) 15 Wats, moc maksymalna (MAX) 20 Wats)
- dwa mikrofony wewnętrzne
- interfejsy – 2x USB-A; 1xUSB-C; Bluetooth 5.0; 1xRJ45; WiFi 802.1a/b/g/n/ac (MIMO); 1x 3.5mm wyjście audio; 1x 3.5mm wejście audio; 1x wejście video HDMI; 2x wyjście video HDMI;
- obsługiwane protokoły wideo H,264 AVC; H.264 High Profile; H.265
- współdzielenie kontentu – whiteboarding, HDMI input, Miracast, Apple Airplay,
- mikrofon zewnętrzny analogowy
- dotykowy panel sterujący

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 6:

Zamawiający w Załączniku nr 10 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w pkt 3, 4, 6 wskazuje określone wymagania w zakresie kamer.

Mając na uwadze zmianę linii produktowych producentów, prosimy o informację, czy warunki będą spełnione jeżeli dwie kamery będą zastąpione modułem zawierającym dwie kamery o poniższych parametrach:

- dwie wbudowane stałe kamery (120 stopni HFOV, 70 stopni HFOV; 140 stopni DFOV; 78 stopni DFOV); rozdzielczość 2x 20Megapikseli; 7,3x cyfrowy zoom; UHD 2160p (4K); automatyczne kadrowanie;
- interfejsy – 1x USB-C; 1x Ethernet, zasilanie

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Zatwierdził:

dr inż. Janusz Stańczak

Dyrektor Centrum Informatyzacji PW

12.04.2022 r.

**Politechnika
Warszawska**

Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa
tel. 22 234 53 92
sekretariat.ci@pw.edu.pl
www.ci.pw.edu.pl